— 14 (26) czerwca w urzędzie gminnym w Nowem Mieście na 3-letnią dzierżawę dochodów z rzeki w temże mieście, od 452 rs. 75 kop. rocznie iu plus.

— 23 czerwca (4 lipca) w kancelaryi gminy Gospodarz w pow. łódzkim, na sprzedaż nieruchomości w osadzie Rzgów pod № 199, od sumy 400 rb.

W IMIENIU NAJJAŚNIEJSZEGO PANA

Dnia 10 (22) Czerwca 1899 r. Sąd Okręgowy Piotrkowski w składzie: wice-prezes S. W. Szrednicki, Członkowie Sądu: P. F. Rudniew i D. F. Antepowicz, w rozpoznaniu sprawy z powództwa kupców Augusta Teschiera i firmy „Wilhelm Landau“, przeciwko firmie „M.

w sali posiedzeń do spraw w drodze uproszczonego postępowania Sądu Okręgowego Piotrkowskiego.—10/vi 99 (podpisał) P. Rudniew.

Zgodnie z oryginałem
Adwokat Przysięgły **W. Otto.**

Poleca się **pierwszorzedny a tani Hotel Angielski** w mieście **Częstochowie**, w bliskości dworca kolei żelaznej.

Nowy Rozkład jazdy pociągów
na Stacji Piotrków

od dnia 6 (18) Maja 1899 roku.

Ochodzą z Piotrkowa:

do Granicy i Sosnowca do Warszawy
2 m. 41 w nocy kuryjer. 3 m. 4 w nocy kuryjer.
4 m. 34 w nocy osobowy 4 m. 59 w nocy os.-tow.
5 m. 22 w nocy tow.-os. 6 m. 35 rano osobowy
9 m. 29 rano pocztowy 8 m. 30 rano osobowy
12 m. 36 po poł. osobowy 10 m. 33 rano osobowy
5 m.